
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I- 80/13           

 

Zarządzenie Nr 80/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 października 2013r. 

 

w sprawie utworzenia Biura Budżetowania i Kontrolingu 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 i  § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

1. Tworzy się Biuro Budżetowania i Kontrolingu jako jednostkę administracji 

ogólnouczelnianej, działającą w ramach Kwestury UKSW Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zwane dalej „Biurem”; 

2 .  W zarządzeniu nr 36/2005 Rektora UKSW z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie zmian 

w administracji centralnej w § 1 ust. 1 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: „Biuro 

Budżetowania i Kontrolingu”. 

§ 2  

Do głównych zadań Biura należą:  
1) opracowanie metodologii gospodarki finansowej Uniwersytetu; 

2) koordynowanie realizacji polityki finansowej uczelni;  

3) nadzór nad systemem rachunkowości zarządczej i kontrolingu; 

4) dokonywanie analizy finansowej i ekonomicznej podstawowych działalności uczelni 

oraz jej wyników finansowych; 

5) przygotowanie analiz finasowo-kontrolingowych stanowiących wsparcie do 

podejmowania decyzji zarządczych; 

6) koordynacja procesów planowania finansowego, kontroli i raportowania wyników; 

7) sprawozdawczość wewnętrzna i zewnętrzna, finansowa i ekonomiczna. 

 

§ 3  

Organizację wewnętrzną i szczegółowy tryb pracy Biura określa Regulamin Organizacyjny 

Biura, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


